

Kołobrzeg, dnia 13.10.2016 r.

**Dotyczy: postępowania pn. „Modernizacja i rozbudowa systemu monitoringu wizyjnego na terenie MEC w Kołobrzegu Sp. z o.o.”.**

W związku z otrzymaniem zapytań od potencjalnego Wykonawcy Zamawiający Miejska Energetyka Ciepła w Kołobrzegu, sp. z o.o. udziela następujących odpowiedzi:

#### **Pytanie 1**

W załączonym programie funkcjonalno – użytkowym stanowiącym załącznik nr 3 do SIWZ widnieje informacja o załączonych kartach katalogowych przedstawiających urządzenia referencyjne, użyte do wskazania minimalnych wymagań danych technicznych i funkcjonalności. Karty te nie zostały jednak fizycznie załączone do dokumentacji przetargowej widniejącej na stronie [www.mec.kolobrzeg.pl](http://www.mec.kolobrzeg.pl). Prosimy o zamieszczenie przedmiotowych kart w materiałach do pobrania tak, aby możliwe było przygotowanie oferty w pełni zgodnej z wymaganiami Zamawiającego.

#### **Odpowiedź 1:**

Zamawiający udostępni karty katalogowe urządzeń referencyjnych.

#### **Pytanie 2**

Czy w przypadku zastosowania urządzeń równoważnych tabela z zestawieniem porównawczym danych technicznym ma obejmować tylko parametry wskazane w kartach katalogowych urządzeń referencyjnych, czy także funkcjonalności wymienione w minimalnych wymaganiach opisanych w Programie Funkcjonalno-Użytkowym?

#### **Odpowiedź 2:**

Tak. Tabela musi zawierać porównanie wszystkich parametrów i funkcjonalności wymaganych przez Zamawiającego zarówno w kartach katalogowych jak i w Programie Funkcjonalno - Użytkowym.

#### **Pytanie 3**

W SIWZ w rozdziale 8 – oświadczenia i dokumenty, jakie powinni dostarczyć wykonawcy w ust 2 pkt.3) widnieje wymaganie dotyczące osoby kierownika budowy i posiadanych przez niego wymaganych uprawnień budowlanych w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń do wykonania zamówienia, natomiast w załączniku nr 5 do

SIWZ – wykaz osób funkcyjnych Wykonawcy mowa jest o kierowniku budowy posiadającym wymagane uprawnienia budowlane w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń do wykonania zamówienia i jednocześnie pod tabelą widnieje oświadczenie, że kierownik budowy posiada odpowiednie uprawnienia budowlane w specjalności telekomunikacyjnej bez ograniczeń wymagane przepisami prawa budowlanego do wykonania zamówienia. Czy Oferent winien dysponować osobą kierownika robót o uprawnieniach budowlanych w zakresie: zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń, czy też w zakresie: specjalności telekomunikacyjnej bez ograniczeń?

**Odpowiedź 3:**

Zamawiający wymaga dysponowania przez Oferenta kierownikiem robót o uprawnieniach budowlanych w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń lub w specjalności telekomunikacyjnej bez ograniczeń.

**Pytanie 4**

W SIWZ w warunkach udziału w postępowaniu wymagane jest aktualne Świadectwo Bezpieczeństwa Przemysłowego o klauzuli min. POUFNE. Jaki stopień Świadectwa jest wymagany?

**Odpowiedź 4:**

Zamawiający wymaga Świadectwo Bezpieczeństwa Przemysłowego Pierwszego Stopnia o klauzuli min. POUFNE.

**Pytanie 5**

W załączniku nr 4 do SIWZ - zestawienie wykonanych zamówień widnieje zapis o wykonanych robotach polegających na wykonaniu instalacji monitoringu wizyjnego o wartości przekraczającej 120 000,00 zł netto, w zakładach przemysłowych, natomiast w tabeli umieszczonej poniżej, w kolumnie nr 03 widnieje zapis – wykonanie instalacji monitoringu wizyjnego, w tym monitoringu Tv miasta (wartość zamówienia w cenach brutto). Które z zapisów wymagań potwierdzających wykonanie robót jest obowiązujące: prace na terenie zakładów przemysłowych, czy monitoring miasta wskazany w tabeli?

**Odpowiedź 5:**

Wykonanie instalacji monitoringu wizyjnego w zakładach przemysłowych o wartości przekraczającej 120.000,-zł netto, w zakładach produkcyjnych.

WICEPREZES  
CZŁONEK ZARZĄDU

*Andrzej Olichwiruk*